
#NEXT: online
vzdělávací platforma o

umělé inteligenci na
Thinkific

 . 
#NEXT je zaměřen na studenty a má za cíl vybavit je znalostmi 
a dovednostmi v oblasti umělé inteligence (AI). 
Online vzdělávací platfroma se skládá z šesti tematických částí, 
které studentům poskytují jasný a strukturovaný přístup k učení.

Obecný úvod: Základy a historie AI,
její vliv na byznys a společnost.
AI v akci: Praktické aplikace a
technické základy AI, včetně
etických aspektů.
AI asistent: Realistické
implementační strategie pro
překonávání výzev spojených s AI.
Měkké dovednosti: Klíčové
dovednosti pro efektivní práci s AI,
jako je komunikace a kritické
myšlení.
AI v praxi: Implementace AI v
učebnách a personalizované učení.
AI informovanost: Důležitost
znalosti o vývoji AI pro
informované občanství.

Co zahrnuje vzdělávací
platforma #NEXT?



Tématické části jsou integrovány do platformy Thinkific, která je dostupná
zdarma a přeložena do 7 jazyků, což umožňuje studentům z celého světa se
zapojit do tohoto vzdělávacího programu. Každá část zahrnuje úvodní
videa, otázky na kritické myšlení a bloky „Fakta x fikce“ k odhalení mýtů o
AI.

#NEXT

Proč Thinkific?

Hlavní cíle online vzdělávací
platfromy #NEXT

Vzdělávací platforma má za cíl poskytnout studentům komplexní přehled o
umělé inteligenci (AI) prostřednictvím strukturovaného kurikula, které
zahrnuje jak teoretické, tak praktické aspekty AI.

Program klade důraz na rozvoj měkkých dovedností, jako je komunikace a
kritické myšlení, které jsou nezbytné pro efektivní práci s AI. Studenti se
naučí, jak tyto dovednosti využívat při zavádění AI v praxi.

Zaměřuje na etické otázky a realistické implementační strategie AI, což
studentům pomůže činit informovaná rozhodnutí a lépe rozumět vývoji AI a
jejím dopadům na společnost a byznys.

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené
jsou názory autora a neodráží nutně oficiální
stanovisko Evropské unie či Evropské výkonné
agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA).
Evropská unie ani EACEA za vyjádřené názory
nenese odpovědnost.


